
fiche éditée le 06/10/2023

Fiche Horaire
Ligne : 01-01 - Plancher les Mines - CHAMPAGNEY

TRAVAUX DU 16/10 au 20/10/2023

Itinéraire : Ligne scolaire

a b

Itinéraires 01-01A2 01-01A1

Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv---

PLANCHER LES MINES Lavoir /

Place Mairie /

Croix /

PLANCHER BAS Croisée Fresse /

Les Onchères /

Le Mont /

Le Rapois /

La Rue /

Poierie-Malbazin /

La Perrière 07:54

Centre (Place de la liberté) 07:55 07:55

Croisée Belfort 07:56

Rue de l'écluse 07:58

La Martina 08:00

CHAMPAGNEY Gare 08:05

Collège 08:10 08:10

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures | Unité territoriale de la Haute-Saône 

6 rue Victor Dollé - CS 20413 - 70014 VESOUL Cédex | Tél: 03.63.64.21.70 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 06/10/2023

Fiche Horaire
Ligne : 01-01 - Plancher les Mines - CHAMPAGNEY

TRAVAUX DU 16/10 au 20/10/2023

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 01-01R2 01-01R1 01-01R2 01-01R1

Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

CHAMPAGNEY Collège 12:30 12:30 17:15 17:15

Gare 12:40 17:19

PLANCHER BAS Les Onchères / /

Croisée Fresse / /

La Martina 12:43 17:25

rue de l'écluse 12:45 17:27

Croisée Belfort 12:46 17:28

Centre (Place de la liberté) 12:47 12:47 17:29 17:29

La Perrière 12:48 17:30

Poierie-Malbazin / /

La Rue / /

Le Rapois / /

Le Mont / /

PLANCHER LES MINES Croix / /

Place Mairie / /

Lavoir / /

Mouchet

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures | Unité territoriale de la Haute-Saône 

6 rue Victor Dollé - CS 20413 - 70014 VESOUL Cédex | Tél: 03.63.64.21.70 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 06/10/2023

Fiche Horaire
Ligne : 11-09 - Plancher les Mines - LURE (SOURCES)

TRAVAUX DU 16/10 au 20/10/2023

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : 

Itinéraires 11-09A1

Point d'arrêt lmmjv---

PLANCHER LES MINES Lavoir /

Place Mairie /

Croix /

PLANCHER BAS Croisée Fresse /

Les Onchères /

Le Mont /

Le Rapois /

La Rue /

Poierie-Malbazin /

La Perrière 06:54

Centre (Place de la liberté) 06:55

Croisée Belfort 06:56

Rue de l'écluse 06:57

La Martina 06:59

CHAMPAGNEY Pharmacie 07:05

RONCHAMP Le Plain (A)
07:08

LURE Les Sources 07:35

Nota

A - Arrêt devant l'abribus, rue Sainte Pauline

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures | Unité territoriale de la Haute-Saône 

6 rue Victor Dollé - CS 20413 - 70014 VESOUL Cédex | Tél: 03.63.64.21.70 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 06/10/2023

Fiche Horaire
Ligne : 11-09 - Plancher les Mines - LURE (SOURCES)

TRAVAUX DU 16/10 au 20/10/2023

Itinéraire : Ligne scolaire

Nota : 

Itinéraires 11-09R1 11-09R2

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LURE Les Sources 13:05 18:00

RONCHAMP Le Plain (A)
13:25 18:20

PLANCHER BAS La martina 13:32 18:27

Rue de l'écluse 13:34 18:29

Croisée Belfort 13:35 18:30

Centre (Place de la liberté) 13:36 18:31

La Perrière 13:37 18:32

Poierie-Malbazin / /

La Rue / /

Le Rapois / /

Le Mont / /

Les Onchères / /

Croisée Fresse / /

PLANCHER LES MINES Croix / /

Place Mairie / /

Lavoir / /

Nota

A - Arrêt devant l'abribus, rue Sainte Pauline

Commune

Direction des mobilités et des infrastructures | Unité territoriale de la Haute-Saône 

6 rue Victor Dollé - CS 20413 - 70014 VESOUL Cédex | Tél: 03.63.64.21.70 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 06/10/2023

Fiche Horaire
Ligne : 01_507 - Plancher Bas (fonderies) - PLANCHER BAS

TRAVAUX DU 16/10 au 20/10/2023

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 01-507A1 01-507A1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

PLANCHER BAS Fonderies / /

Croisée Fresse / /

Les Onchères / /

Le Mont* / /

Le Rapois / /

La Rue / /

Poierie-Malbazin / /

Périscolaire /

Ecole maternelle / /

Ecole primaire / /

Ecole maternelle : 

LM JV : 08h30 - 11h30  *  13h25 - 16h25

Ecole primaire : 

LM JV : 08h40 - 11h40  *  13h30 - 16h30

* Extension Dérogatoire pour les arrêts situés avant l'arrêt "LE MONT"

Direction des mobilités et des infrastructures | Unité territoriale de la Haute-Saône 

6 rue Victor Dollé - CS 20413 - 70014 VESOUL Cédex | Tél: 03.63.64.21.70 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 06/10/2023

Fiche Horaire
Ligne : 01_507 - Plancher Bas (fonderies) - PLANCHER BAS

TRAVAUX DU 16/10 au 20/10/2023

Itinéraire : Ligne scolaire

Itinéraires 01-507R1 01-507R1

Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

PLANCHER BAS Ecole maternelle / /

Ecole primaire / /

Fonderies / /

Croisée Fresse / /

Les Onchères / /

Le Mont* / /

Le Rapois / /

La Rue / /

Poierie-Malbazin / /

Mouchet

Ecole maternelle : 

LM JV : 08h30 - 11h30  *  13h25 - 16h25

Ecole primaire : 

LM JV : 08h40 - 11h40  *  13h30 - 16h30

Commune

* Extension Dérogatoire pour les arrêts situés avant l'arrêt "LE MONT"

Direction des mobilités et des infrastructures | Unité territoriale de la Haute-Saône 

6 rue Victor Dollé - CS 20413 - 70014 VESOUL Cédex | Tél: 03.63.64.21.70 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 06/10/2023

Fiche Horaire
Ligne : 90-08 - Plancher les Mines - BELFORT

TRAVAUX DU 16/10 au 20/10/2023

Période scolaire - zone A : Oui

Renvois : 1

Nota : A,B,C,D,E,F,G,H,I

Itinéraires 90-08A1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

PLANCHER LES MINES Lavoir /

Rue des Vosges /

Place Mairie /

Rue de France /

PLANCHER BAS Les Onchères /

Le Rapois /

La Rue /

Poierie-Malbazin /

Centre 06:55

Croisée Belfort 06:57

Rue de l'écluse 06:58

La Chaillée 07:01

Chauffe-cul 07:04

FRAHIER ET CHATEBIER Mairie 07:10

BELFORT Rue de Berne  Arrivée 07:30

Rue de Berne  Départ 07:35

Faubourg de Lyon 07:40

Gambetta 07:48

Nota

A - Arrêt Faubourg de LYON pour collège VINCI et Lycée CONDORCET.

B - Arrêt GAMBETTA pour COURS NOTRE DAME.

C - Arrêt rue de Berne : correspondance entre tous les cars des lignes 90-01, 90-05 et 90-08 pour permettre la desserte des différents arrêts de BELFORT et VALDOIE.

D - Arrêt rue de Berne pour collège SIGNORET et Lycée DIDEROT.

E - Correspondance rue de Berne 07h35  les LMMJV avec ligne 90-05, arrivée MULHOUSE  pour élèves collège CHATEAUDUN et lycée SAINT JOSEPH, 07h42.

F - Correspondance rue de Berne 07h35 les LMMJV avec ligne 90-01, arrivée  lycéee FOLLEREAU 07h40.

G - Correspondance rue de Berne 07h35 les LMMJV avec ligne 90-05,  arrivée lycée COURBET 07h50.

H - Correspondance rue de Berne 07h35 les LMMJV avec ligne 90-05, arrivée lycée QUELET à VALDOIE 08h05.

I - Correspondance rue de Berne 07h35 les LMMJV avec 2 cars de la ligne 90-01, arrivée Clémenceau pour élèves collège RIMBAUD et Institution SAINTE MARIE, 07h43 ou 07h46.

Direction des mobilités et des infrastructures | Unité territoriale de la Haute-Saône 

6 rue Victor Dollé - CS 20413 - 70014 VESOUL Cédex | Tél: 03.63.64.21.70 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr



fiche éditée le 06/10/2023

Fiche Horaire
Ligne : 90-08 - Plancher les Mines - BELFORT

TRAVAUX DU 16/10 au 20/10/2023

Nota : A,B,C,D,E,F A,B,C,D,G,H

Itinéraires 90-08R1 90-08R2

Point d'arrêt --m----- lm-jv---

Gambetta 12:05 18:00

Clémenceau 12:15 18:10

Lycée Follereau 12:20 18:15

Rue de Berne 12:30 18:25

Mairie 12:45 18:40

Chauffe-cul 12:51 18:46

La Chaillée 12:54 18:49

Rue de l'écluse 12:57 18:52

Croisée Belfort 12:58 18:53

Centre 13:00 18:55

Poierie-Malbazin / /

La Rue / /

Le Rapois / /

Les Onchères / /

Rue de France / /

Place Mairie / /

Rue des Vosges / /

Lavoir / /

A - Arrêt GAMBETTA pour COURS NOTRE DAME.

B -  Arrêt CLEMENCEAU pour collèges RIMBAUD et CHATEAUDUN, institution SAINT MARIE et lycée SAINT JOSEPH

C - ARRËT rue de Berne : correspondance entre tous les cars des lignes 90-01, 90-05

D - Arrêt rue de Berne pour collège SIGNORETet lycée  DIDEROT.

E - Départ Faubourg de LYON 12H20 le mercredi avec ligne 90-01, pour élèves collège L.DE VINCI et lycée CONDORCET, puis correspondance rue de Berne 12h30.

F  - Départ lycée COURBET 12h05 le mercredi avec ligne 90-05, puis correspondance rue de Berne 12h30.

G - Départ Faubourg de LYON 18h10 les LM-JV avec ligne 90-05 pour élèves du Lycée CONDORCET, puis correspondance rue de Berne 18h25.

H - Départ lycée QUELET 17h45, lycée COURBET 18h05 les LM-JV avec ligne 90-01, puis corrrespondance rue de Berne 18h25.

PLANCHER LES MINES

Nota

Commune

BELFORT

FRAHIER ET CHATEBIER

PLANCHER BAS

Direction des mobilités et des infrastructures | Unité territoriale de la Haute-Saône 

6 rue Victor Dollé - CS 20413 - 70014 VESOUL Cédex | Tél: 03.63.64.21.70 | Mél: transports70@bourgognefranchecomte.fr


